PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n.o PMC/SEGOV/213/2020.

Exmo. Sr.

19or Jonas de Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG.

Prezado Senhor,

Congonhas, 12 de agosto de 2020.

Em atenção aos olIcios n.os 72/2020/Secretaria, datado de 08/07/2020, e

75/2020/Secrctaria, de 15/07/2020, encaminhamos a V.Exa. as Comunicações Internas n.os
PMC/SEOB/AL/083/2020 e PMC/SEOB/ALl08712020, por meio das quais a Secretaria de
Obras presta informações, em atendimento às 1ndicações CMC/194 e CMC/200/2020, ambas

de sua autoria.
Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas

saudações.
Atenciosamente,

Lúcio de S~~:t~il~~

Secretário Municipal de Governo.

MMPF

PREFEITURA DE CONGONHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

COMUNICAÇÃO INTERNA

N°, PMC/SEOB/AL/083/2020

De Rosemary Aparecida Benedito

Para Lúcio de Souza Coimbra

Data : 10/08/2020

Prezado Senhor,

SEOB

SEGOV

Em atenção à Indicação CMC/194/2020, através da qual o vereador Igor Jonas

Souza Costa solicita que se faça um muro gabião na Rua Bento Alves, no Bairro

Fonte dos Moinhos, vimos informar que será analisada a situação.

Atenciosamente,

'2 oxJil 1-e. "'-'- cQ.,-k. .Rdsemarv Aparecida Benedito

Secretária Municipal de Obras

----- .__._-------------------------.-----_.- - ~-

PREFEITURA DE CONGONHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

COMUNICAÇÃO INTERNA

N°. PMC/SEOB/ALl087/2020

De

Para

Rosemary Aparecida Benedito

Lúcio de Souza Coimbra

SEOB

SEGOV

Data : 10/08/2020

Prezado Senhor,

Em atenção à Indicação CMC/200/2020, através da qual o vereador Igor Jonas

Souza Costa solicita asfalto na Rua Cecília Victor, Bairro Pires, vimos informar que,

pelo relatório técnico de engenharia, essa rua não necessita ser recapeada, contudo,

estaremos verificando e constatada necessidade de operação tapa buracos,

estaremos incluindo na programação, para execução no contrato vigente.

Atenciosamente,

') ""'.•..ArL. ~J.,k
Ro'\;emary Aparecida Benedito

Secretária Municipal de Obras

	00000001
	00000002
	00000003